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SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA'Y TECNOLOGIA (COPOCYT)

Fecha y [ 09/abr./2025

hora de Impresién

05:25 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$5,230,154.00

$8,438,051.22

$13,668,205.22

$1,616,234.31

$1,594,896.06

$12,051,970.91

Gasto de Capital $0.00 $26,931,476.46 $26,931,476.46 $9,394,824.61 $9,008,424.61 $17,536,651.85
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total del Egreso

$5,230,154.00

$35,369,527.68

$40,599,681.68

$11,011,058.92

$10,603,320.67

$29,588,622.76
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